

**Hallqvist El- & Automationsteknik AB**  
**Org nr 559142-5581**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-07-14

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Tobias Hallqvist**  
Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder elkonsulttjänster inom el-, kraft- och automationsteknik.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	737	491	460	612	333
Resultat efter finansiella poster	179	-55	68	-56	91
Soliditet %	45	31	59	28	68

Nettoomsättningen har ökat med 50% och det beror på att företaget har kunnat utföra fler jobb då personalstyrkan har ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	80 089	-55 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-55 352	55 352
Årets resultat			158 309
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 737</b>	<b>158 309</b>

	<b>220101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>221231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	24 737
årets resultat	158 309
<b>Totalt</b>	<b>183 046</b>

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	183 046
<b>Totalt</b>	<b>183 046</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220101-221231</b>	<b>210101-211231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		736 530	490 521
Övriga rörelseintäkter		2 132	975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>738 662</b>	<b>491 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-338 248	-277 061
Övriga externa kostnader		-112 583	-197 281
Personalkostnader	1	-75 831	-61 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 740	-10 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-552 402</b>	<b>-546 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>186 260</b>	<b>-55 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 492	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 492</b>	<b>-17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>178 768</b>	<b>-55 352</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>178 768</b>	<b>-55 352</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 459	0
<b>Årets resultat</b>		<b>158 309</b>	<b>-55 352</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	92 462	118 202
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 462</b>	<b>118 202</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 462</b>	<b>118 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 000	10 000
<b>Summa varulager</b>		<b>12 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		177 554	55 220
Övriga fordringar		165 332	41 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 264	9 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>354 150</b>	<b>106 044</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 607	10 392
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 607</b>	<b>10 392</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>426 757</b>	<b>126 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>519 219</b>	<b>244 638</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 737	80 089
Årets resultat		158 309	-55 352
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>183 046</b>	<b>24 737</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>233 046</b>	<b>74 737</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 279	0
Skatteskulder		1 198	0
Övriga skulder		235 185	156 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 511	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>286 173</b>	<b>169 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>519 219</b>	<b>244 638</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>220101</b>	<b>210101</b>
	<b>221231</b>	<b>211231</b>
Medelantalet anställda	1,0	1,0

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
Ingående anskaffningsvärden	128 700	0
Inköp	0	128 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 700</b>	<b>128 700</b>
Ingående avskrivningar	-10 498	0
Årets avskrivningar	-25 740	-10 498
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 238</b>	<b>-10 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 462</b>	<b>118 202</b>

## UNDERSKRIFTER

### Norrköping

*Tobias Hallqvist*

**Tobias Hallqvist**

Verkställande direktör

2023-06-30